

## Emne: Skolebestyrelsesmøde

Mødedato: 30. august 2022	Mødested/lokale personalerummet, Vinding Skole	Mødetidspunkt kl. 18.30	Forventet sluttidspunkt kl. 19.30
Deltagere: Rikke Sand Dalengaard, Kasper S. Toft-Laursen, Jan Møller Nørgaard, Maria Østervig Stefansen, Kirsten Thomsen, Lisbeth Vesterager, Sine Borbjerg Andreassen, Mette Volf Andersen, Mustafa Itani, Jytte Duval, Marianne Clemmensen, Karen Buhl Johannsen Fraværende: Mikkel Terp Hansen			
Evt. afbud bedes meddelt til Karen	Skolens telefonnr. 7681 4450		

20 min		<b>Konstituering</b> Vi opfordrer til, at alle i bestyrelsen tænker over, om man har lyst til at tage en særlig opgave i skolebestyrelsen inden det konstituerende møde. Der skal vælges formand og næstformand.  <i>Som formand blev: Jan Møller Nørgaard  Næstformand blev: Rikke Sand Dalengaard</i>  <i>For at Skolebestyrelsen er helt konstitueret, skal vi have fastlagt, hvem der har titlen som suppleant i bestyrelsen. Det vil vi afgøre på kommende møde.</i>
10 min	Orientering	<b>Nyt fra skolen</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Vi er kommet godt i gang</li> <li>- Vi har en vandskade i Uglebo. Derfor er et par klasser flyttet lokale midlertidigt.</li> <li>- Vi arbejder kontinuerligt med færdslen omkring skolen. Der er nogle bilister, der har en aggressiv adfærd.</li> <li>- Medarbejderarrangement på fredag</li> </ul> <i>Drøftelse af trafikken omkring skolen.  De forskellige knudepunkter omkring skolen kræver forskellige løsninger.  På kommende møde tages emnet op, og skolens ledere præsenterer mulige løsningsforslag til den trafikale situation.</i>
10 min	Orientering	<b>Det lille elevråd</b> <b>Det store elevråd</b>  <i>Begge elevråd er i gang med konstituering. Elevrådsmedlemmerne vil deltage i Skolebestyrelsesmødet på kommende møde.</i>
10 min	Orientering	<b>Kom godt i gang med Skolebestyrelsen</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Præsentation af Skole- og forældre. Medlemskab, ideer og sparring</li> <li>- Den 25. oktober er der kursus for alle skolebestyrelsesmedlemmer. Sæt kryds i kalenderen.</li> </ul>

10 min		<b>Evt.</b> <i>Medlemmerne i skolebestyrelsen præsenterede sig for hinanden</i>  <i>På et kommende skolebestyrelsesmøde præsenterer ledelsen sin fordeling af ansvarsområder til orientering for skolebestyrelsen.</i> <i>Lederteamet arbejder bl.a. på tilretning af kommunikation til forældrene.</i>